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Lénda: Lista e fituesve pér kategorité , transferim studimesh dhe program i dyt& studimi.

Drejtuar : SEKRETARISE MESIMORE

I.  Program i dyté studimi né Ciklin e Paré Bachelor né Gjuhé& Angleze

1. Oriana Albert Serani

II.  Transferim studimesh né Ciklin e Paré Bachelor né Gjuhé Angleze

1. Lutfie Dashnor Bejleri

Bashkéngjitur do t& gjeni dhe shkresén pércjellése t& komisionit t& Departamentit t&
Gjuhé&s Angleze.

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPLERISIE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, 18.09.2020

Lénda: Vlerésim i dosjes sé kandidatit Lutfie Dashnor Bejleri, ¢ cila ka aplikuar pér
transferim t& studimeve ne ciklin e paré t& studimeve me kohé t& ploté, Bachelor, dega
Gjuhé Angleze, Viti Akademik 2020-2021

Drejtuar: Z. Artur SULA, Dekan i Fakultetit té Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni: Znj. Alnida SHANO, Zv. Dekan i FGJH

Né pérgjigje t€ kérkesés suaj, me shkresé Nr. 518, daté 15.09.2020, né lidhje me
transferimin e studimeve ne ciklin e paré t& studimeve me kohé t& plot&, Bachelor, dega
Gjuhé Angleze, Viti Akademik 2020-2021 dhe vlerésimin e dosjes sé Lutfie Dashnor
Bejleri, komisioni i ngritur prané Departamentit t& Anglishtes, pasi shqyrtoi dosjen né
pérputhje me Udhézimin Nr. 17, Daté 30.07.2019 t& MAS, Kreu IV/1, &shté i mendimit
se kandidatja i plotéson kushtet dhe kriteret.

Gjaté shqyrtimit t& dokumentacionit i ekuivalentohen léndét né masé 36 kredite
dhe kalon né vitin e dyté t& studimeve né ciklin e paré, Bachelor

Pércjellim dokumentacionin pér kompetencé t& métejshme

Ju faleminderit pér bashképunimin dhe mirékuptimin.

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Vi STANI

1. Prof.Dr. Viktor RISTANI
2. Prof. Dr. Shpresa QATIPI
3. Dr. Elvana SHTEPANT

4. Dr. Iris KLOSI M
5. Dr. Ervin HOXHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE Ti HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, 18.09.2020

Lénda: Vlerésim i dosjes s& kandidatit Oriana Albert Serani, e cila ka aplikuar pér
program & dyté studimi né ciklin e paré t& studimeve me kohé t& ploté, Bachelor, dega
Gjuh& Angleze, Viti Akademik 2020-2021
Drejtuar: Z. Artur SULA, Dekan i Fakultetit t¢ Gjuhéve t& Huaja
Pér dijeni: Znj. Alnida SHANO, Zv. Dekan i FGJH

NE& pérgjigje t& kérkesés suaj, me shkresé Nr. 518, daté 15.09.2020, né lidhje me
rregjistrimin né program t& dyté studimi né ciklin e paré t& studimeve me kohé t& plotg,
Bachelor, dega Gjuhé Angleze, Viti Akademik 2020-2021 dhe vlerésimin e dosjes sé
Oriana Albert Serani, komisioni i ngritur prané Departamentit t& Anglishtes, pasi
shqyrtoi dosjen né pérputhje me Udhézimin Nr. 17, Daté 30.07.2019 t&8 MAS, Kreu IV/1,
&shté i mendimit se kandidatja i plotéson kushtet dhe kriteret.

Pércjellim dokumentacionin pér kompetencé t& métejshme

Ju faleminderit pér bashképunimin dhe mirékuptimin.

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT
1. Prof.Dr. Viktor RISTANI
2. Prof. Dr. Shpresa QATIPI

Prof. Dr. Viktgr BISTANI
3. Dr. Elvana SHTEPANI

4. Dr. Iris KLOSI %aQ B4
5. Dr. Ervin HOXHAJ //j



